[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06. 2016                          № 920
О внесении изменений в постановление

администрации Светлоярского муниципального

района от 31.05.2012 № 876 «Об утверждении

административного регламента администрации

Светлоярского муниципального района
по субсидированию части затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства по договорам аренды помещений»
В связи с изменением кадрового состава администрации Светлоярского муниципального района, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Светлоярского муниципального района от 31.05.2012 № 876 «Об утверждении административного регламента администрации Светлоярского муниципального района по субсидированию части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам аренды помещений» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района (Иванова Н.В.):

- направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход»;
- разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Светлоярского муниципального района                С.Н.Тенеряднову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

                                                  Б.Б. Коротков
Е.Н.Мочалова
Приложение 1

к административному регламенту

Администрация Светлоярского муниципального района

Адрес: 404171, Волгоградская область, р.п. Светлый Яр,                                       ул. Спортивная, 5;

Телефоны: 8(84477)6-95-89; 6-37-58; 6-32-74.

Факс: 8(84477)6-32-74;

e-mail:econom@svyar.ru
Руководство

	Коротков

Борис Борисович
	Глава муниципального района
	кабинет 8
	6-21-35
	ra_svet@volganet.ru

	Тенеряднова

Светлана Николаевна
	Заместитель главы администрации Светлоярского муниципального района
	кабинет 8
	6-93-20
	ra_svet@volganet.ru

Отдел экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей
	Кушенко

Ирина Анатольевна
	Начальник отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей
	кабинет 58
	6-95-89
	econom@svyar.ru

	Субботина

Ольга Викторовна
	Заместитель начальника отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей
	кабинет 11а
	6-32-74
	econom@svyar.ru

График приема документов и информарования о предоставлении муниципальной услуги отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей

Понедельник с 12.00 до 17.00;
Вторник с 10.00 до 12.00;

Среда не приемный день;

Четверг с 12.00 до 17.00;

Пятница с 9.00 до 12.00;

В предпраздничные дни с 9.00 до 12.00;

Обеденный перерыв с 12.00 до 13.00;

Выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные нерабочие дни.

Управляющий делами                                                                      Т.В.Распутина